
RONDELLA PIANA Ø8.4 Øe16 ZINC1RONDELLA 

P8.4-16

92

CARCASSA_CK240_CK330115150616091

ORing 2031 NBR1OR-2031-NBR90

NIPPLE 1_4 MM1 88

Rubinetto M 1_4_GHIERA_OT1Rubinetto M 

1_4_GHIERA_

OT

87

VALVOLA DI SPURGO M3_81VALVOLA DI 

SPURGO 

M3_8

89

ANELLO PER TUBO2151509102586

Rondella tubi alluminio2151511101484

DADO 3/84151511101383

RACCORDO L MASCHIO-FEMMINA 3/8G1L MF 3-880

Valvola sicurezza 1.4 - ta61Valvola 

sicurezza 1.4 

- ta6

78

PRESSOSTATO1NEMA TYPE 

MIGNON

76

MANOMETRO Ø401Man.radiale 

D.40-1.8

75

Man.posteriore D.50-1.41Man.posterior

e D.50-1.4

74

Rid.a membrana Tipo A1Regolatore 

PIANA

73

DADO ATTACCO PRESSOST. 3/8F1151509100871

RACC. ATTACCO PRESSOST.1151509100970

Tubo C330/0311515091011-182

Tubo C330/0311515091012-185

DISTANZIALE C330/0311515091023-0

1

67

L MM 3-81L MM 3-866

T MMM 3-81 64

Fissatore tubo d.202Fissatore 

tubo d.20

63

TAPPO IN GOMMA Øi25 H402TAPPO-Di25-

H40

62

POMOLO M82POMOLO-M861

VITE TESTA CILINDRICA INCASSATA M8x20 8.8 ZINC4TCEI M8x2060

STAFFA PIEGATA21515091005-0

1

59

TRAVERSO PORTA RUOTE1151509100758

GAMBA CURVATA2151509100657

STRUTTURA C330/311515091001-256

RUOTA C330/032254801100355

Eccentrico corsa 30 - Serie C/E115150610954

CUSC. A SFERE  6306 2RS C3 SRL 150° COL-EMQ1CS-6306-2RS-

150

53

VITE TESTA CILINDRICA INCASSATA M8x40 8.8 NERA1TCEI M8x4052

VITE TESTA CILINDRICA INCASSATA M8x45 8.8 ZINC1TCEI M8x4551

VITE TESTA CILINDRICA INCASSATA M6x30 8.8 ZINC4TCEI M6x3050

Ventola raffr. pompa11515371029-0

3

49

Coperchio ventola - Cover impeller1151506031-0148

Perno pistone d.601151514103147

Pistone1151506156-0146

ORing 2037 SILICONE2OR-2037-NBR45

DADO 6S M10 BASSO ZINC - UNI 55891DADO 

M10-BAS

44

VITE TESTA SVASATA M8x20 10.9 ZINC2TSEI M8x2043

Coperchio pistone C330215150610142

BIELLA AXXER1151506154-0041

CUSCINETTO A SFERA 6202 2RS2CS-6202-2RS40

Guarnizione di tenuta215150604039

FASCIA DI GUIDA - C330215150603438

VITE TESTA CILINDRICA INCASSATA M6x20 8.8 ZINC2TCEI M6x2036

RONDELLA ELASTICA Ø8 ZINC - UNI175112RONDELLA 

E8

35

VITE TESTA ESAGONALE M8x100 8.8 ZINC - UNI 57398TE M8x10034

RONDELLA ELASTICA Ø4 ZINC - UNI17514RONDELLA 

E4

33

TBEI M4X54TBEI M4X532

Rivetti sottili a testa piana4JIS B 1213 - 3 

x 6,5

31

Piastra valvole serie C/E215150604230

Entrance valve215150605529

Support valve entrance215150605428

Valvola di uscita215150605727

Support valve215150605826

Cartuccia filtro2151525103225

Coperchio filtro2151525103124

Corpo filtro2151525103023

TESTA215150604622

Guarnizione cilindro215150603721

GUARNIZIONE TESTA - PIASTRA VALVOLA215150603820

Cilindro C330215150602619

CUSCINETTO A SFERA 6205 2RS2CS-6205-2RS18

Vite autofilettante testa cilindrica bombata impronta croce 3x12 ZINC4TC CR 3x1217

VITE TESTA ESAGONALE M5x185 8.8 ZINC4TE M5x18516

Anello ventola C3301 15

Condensatore 60MF1Condensatore

 60MF

14

Disgiuntore 12A1Disgiuntore 

12A

13

Ventola FB90 con anello D241 12

ALBERO_CS240_110/230_601151537106211

Rotore Mec90 d.29 - h151 10

Copriventola FC90 - 4FORI1 9

Scatola elettrica1 8

Scudo MEC901 7

MEC90_B5_L_230_501MEC90_B5_L_

230_50

6

 1CAVO EL. 

SCHUKO 16A 

1.5MT

5

 1Tubetto d.64

 1VALVOLA DI 

RITEGNO

2

 115150910031

Elenco parti

DESCRIPTIONQ.TYCODEPOS

PROPRIETA' RISERVATA "GENTILIN" S.r.l. - A TERMINI DI LEGGE E' VIETATO RIPRODURRE O COMUNICARE A TERZI IL CONTENUTO  DI QUESTO DISEGNO

21/05/2019

C330/03#C1F112C1U1ST

UPDATE 

CODE

www.gentilincompressors.com

EXP_C330_03_230_50_REV01

79

65

71

41

38

85

107

59

63

113

114

131

111

10

230

1

67

46

109

108

30

116

33

Pump_462

49

44

60

35

173


